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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Almacenes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles

Activos Diferidos

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
CUENTAS POR PAGAR ACUMULADAS

Pasivo No Circulante

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

HACIENDA PL]BLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

Rectificacion de Resultados de Ejercicios Anteriores

2013

41,310,822.85
49,390,461.02
31,320.00

- 53,416.53
49,357.00

75,817,956.53
79,500,338.58
678,487.50
8,911.35

740.80
9,410.57
439,823.32
1,702,792.56

572,127.43

145,658,872.10

2,391,945.19
37,996,039.26

57,962,487.07

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total general

2012

32,172,669.42
34,297,587.24
49,357.00
278,027.85
13,183.81

75,086,378.07
69,683,443.48

24,300.87

1,667,197.76
23,844.78
1,795,200.16

1,448,370.21

144,768,399.79

4,990,763.68
13,739,989.29

43,171,182.07

Origen

18,037.00
331,444.38

15,389.52

1,702,792.56

890,472.31

24,256,049.97

14,791,305.00

42,005,490.74

Aplicacion

9,138,153.43
15,092,873.78

36,173.19

731,578.46
9,816,895.10
678,487.50

1,666,456.96
14,434.21
1,355,376.84

876,242.78

2,598,818.49

42,005,490.74




